



**NYTT HÅP:** Skedsmokorset Kulturforum, her ved leder Asle Johansen, gleder seg over en ny rapport som kan vekke til live drømmen om «Kulturlåven» på Huseby. FOTO: KNUK INGAR HJERTAAS

# Kulturlåven på kartet igjen

Asle Johansen føler at utbygging av kulturlåven på Huseby har tatt et langt steg videre mot realisering, etter først å ha småtrippet bakover.

Av Knut Ingar Hjertaas

knut.hjertaas@rb.no  
63 89 45 86

## SKEDSMOKORSET

Skedsmokorset Kulturforum følger den pågående planprosessen rundt Skedsmokorset med spenning, men er mest opptatt av å få ombygging av Husebylåven til kulturelt samlingssted.

– Kulturforumet har en nøytral, men positiv holdning til planprosessen. For Skedsmokorset er det likevel viktig med en helhetlig overordnet plan for framtidig utvikling, sier leder Asle Johansen.

### Trenger en styrt utvikling

Kulturforumet, som består av 70 foreninger, lag, vel og organisasjoner, har holdt en forholdsvis lav profil rundt den pågående planprosessen. 26. mai er det nytt folkemøte om «Korsets» utvikling.

– Vi skal ikke være en «protestgruppe». Stedet har allerede gjennomgått en rivende utvikling. For 25 år siden var det kanskje 4.000 innbyggere her. I dag rundt 17.000. Vi må se på behovene til de gruppene som finnes her i dag og samtidig gi forutsigbare retningslinjer for framtidig utvikling. Vi kan uansett ikke fortsette med flekkvis planløs utbygging, sier Johansen.

### Husebylåven på sakskartet

Etter at kommunen i 2007 hentet inn rådgivere som fant ut at ombygging av låven til et sam-

lingssted ville bli mer enn dobbelt så dyrt som først tenkt, ble det stopp i planene.

– Etter iherdig innsats fra kulturforumet vedtok kommunen en grundigere gjennomgang, da utført utført av Svendby Bygg Consult AS. Nye elementer som takforsterkning, ekstra parkeringsplasser og nye energikrav er kommet til. Likevel er anslaget bare på rundt 22 millioner, opp mot rådgivernes 50 millioner, forteller Johansen.

Etter flere år hvor det ikke har skjedd noe med «kulturlåven», mener Johansen at den nye rapporten er et stort steg i riktig retning.

– Dessverre har vi tatt flere små steg tilbake, men nå er vi tilbake på kostnadsbildet som var bakgrunn for vedtaket i mai 2007. Jeg føler nå at vi er klare for å gå videre med prosjektet, sier Johansen.

## ▼ Låvekampen

**Skedsmokorset** Kulturforum, stiftet i 2002, skal arbeide for et rikt og allsidig kulturliv. Forumet har jobbet for å bygge om den gamle låven på Huseby gård til et kultur- og samlingsentrum.

**Skedsmos politikere** vedtok i mai 2007 å realisere låveprosjektet til 19 millioner kr. Kommunen hentet inn eksterne rådgivere som kom fram til at dette ville koste nær 50 millioner. Prosjektet ble da lagt på is.